АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                       с.Варламово                                        № 64

Об отмене отдельных постановлений администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

   В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1) Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.09.2021 № 42 «Об утверждении Системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»;
2) Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.09.2021 № 43 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствия аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»;
3) Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.09.2021 № 44 «Об утверждении порядка ликвидации аварийных ситуаций  в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
4) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец